
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXVІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 серпня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1202          

                                                              

 

Про демонтаж димових 

труб 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням VII сесії міської ради VI скликання 

14.10.11 № 279 «Про списання, обміну, передачі, застави  основних засобів, що 

перебувають у комунальній власності місті», беручи до уваги акти обстеження 

технічного стану димових труб, з метою запобігання аварійним ситуаціям,   

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Демонтувати димові труби за адресами: вул. Українська, 81а,   

 вул. Університетська 12 «б» у м. Ужгороді. 

2. КП «КШЕП» Ужгородської міської ради  (Довбак І.М.) забезпечити 

демонтаж зазначених об’єктів. 

3. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І) списати з 

балансу та провести їх ліквідацію в установленому законом порядку та 

повідомити Ужгородський відділ поліції ГУНП в Закарпатській області про час 

та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

 

Міський голова                                       Б. Андріїв 


